МУНИЦИПАЛЬНОЕ

               УЧРЕЖДЕНИЕ

          АДМИНИСТРАЦИЯ

     СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                   МОКША

   МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
         БОЛЬШЕГЛУШИЦКИЙ
       САМАРСКОЙ  ОБЛАСТИ

      ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  от  04 сентября 2020 года  №  59

    О внесении в реестр муниципального имущества сельского поселения

Мокша муниципального района Большеглушицкий Самарской области

объекта движимого имущества

       С целью учета муниципального имущества сельского поселения Мокша

муниципального района Большеглушицкий Самарской области,

руководствуясь Положением о порядке управления и распоряжения

муниципальной собственностью сельского поселения Мокша

муниципального Большеглушицкий Самарской области, утвержденным

решением Собрания представителей сельского поселения Мокша

муниципального района Самарской области от 13.04.2011г. № 25,

Положением об учёте и ведении реестра муниципального имущества

муниципального района Большеглушицкий Самарской области,

утвержденным Постановлением администрации сельского поселения Мокша

муниципального района Большеглушицкий Самарской области от

26.12.2008г  № 14

  ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в реестр муниципального имущества сельского поселения

Мокша муниципального района Большеглушицкий Самарской области

объекты движимого имущества:

Доска объявлений мини МФ 62.01.02 (МФ 606) балансовой

стоимостью 12190,00 руб.

Основание: Паспорт МФ 62.01.02 ПС, товарно- транспортная накладная.

Глава сельского поселения Мокша

муниципального района

Большеглушицкий Самарской области                                          О.А.Девяткин